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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 3.106/2015, de 19/01/2015
Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas: 0%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24,00%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 3.699.127,38     517.876,46        517.876,46             517.876,46        -                     10/02/2023 09/02/2024
FEVEREIRO 3.682.713,13     515.622,92        515.622,92             515.622,92        -                     10/03/2023 08/03/2024
MARÇO 3.712.524,34     519.794,49        519.794,49             519.794,49        -                     10/04/2023 09/04/2024
ABRIL 3.864.089,44     541.013,52        541.013,52             541.013,52        -                     10/05/2023 08/05/2024
MAIO 3.862.826,97     540.836,84        540.836,84             540.836,84        -                     10/06/2023 05/06/2024
JUNHO 3.862.821,05     540.835,98        540.835,98             540.835,98        -                     10/07/2023 09/07/2024
JULHO 3.878.404,20     543.045,52        543.045,52             543.045,52        -                     10/08/2023 07/08/2024
AGOSTO 3.872.515,12     542.199,41        542.199,41             542.199,41        -                     10/09/2023 10/09/2024
SETEMBRO 3.885.417,55     543.999,36        543.999,36             543.999,36        -                     10/10/2023 10/10/2024
OUTUBRO 3.839.687,98     537.597,12        537.597,12             537.597,12        -                     10/11/2023 07/11/2024
NOVEMBRO 3.814.536,83     534.031,52        534.031,52             534.031,52        -                     10/12/2023 10/12/2024
DEZEMBRO 3.793.834,09     531.133,16        531.133,16             531.133,16        -                     10/01/2024 30/12/2024
13º SALÁRIO 3.876.719,56     542.888,14        542.888,14             542.888,14        -                     10/12/2023 20/12/2024
TOTAL 49.645.217,64   6.950.874,44     6.950.874,44           6.950.874,44     -                     

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE

ANEXO II-A
CONTRIBUIÇAO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.
ANEXO II

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 3.699.127,38     784.066,79        784.066,79             1.734,78            784.066,79        -                          10/02/2023 09/02/2024
FEVEREIRO 3.682.713,13     775.335,41        775.335,41             1.594,60            775.335,41        -                          10/03/2023 08/03/2024
MARÇO 3.712.524,34     779.630,37        779.630,37             1.016,94            779.630,37        -                          10/04/2023 09/04/2024
ABRIL 3.864.089,44     812.265,79        812.265,79             1.316,04            812.265,79        -                          10/05/2023 08/05/2024
MAIO 3.862.826,97     811.193,76        811.193,76             1.256,22            811.193,76        -                          10/06/2023 05/06/2024
JUNHO 3.862.821,05     811.064,17        811.064,17             1.085,64            811.064,17        -                          10/07/2023 09/07/2024
JULHO 3.878.404,20     815.767,19        815.767,19             1.661,88            815.767,19        -                          10/08/2023 07/08/2024
AGOSTO 3.872.515,12     813.237,75        813.237,75             1.028,04            813.237,75        -                          10/09/2023 10/09/2024
SETEMBRO 3.885.417,55     815.937,74        815.937,74             1.090,08            815.937,74        -                          10/10/2023 10/10/2024
OUTUBRO 3.839.687,98     806.334,22        806.334,22             1.147,68            806.334,22        -                          10/11/2023 07/11/2024
NOVEMBRO 3.814.536,83     801.052,51        801.052,51             906,18               801.052,51        -                          10/12/2023 10/12/2024
DEZEMBRO 3.793.834,09     796.704,97        796.704,97             1.030,26            796.704,97        -                          10/01/2024 30/12/2024
13º SALÁRIO 3.876.719,56     814.111,36        814.111,36             6.360,76            814.111,36        -                          10/12/2023 20/12/2024
TOTAL 49.645.217,64   10.436.702,03   10.436.702,03         21.229,10          10.436.702,03   -                          

DATA DO REPASSE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE
ANEXO II-B

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO
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PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 3.699.127,38     184.956,37        184.956,37             184.956,37        -                     10/02/2023 09/02/2024
FEVEREIRO 3.682.713,13     184.135,66        184.135,66             184.135,66        -                     10/03/2023 08/03/2024
MARÇO 3.712.524,34     185.626,22        185.626,94             185.626,94        -                     10/04/2023 09/04/2024
ABRIL 3.864.089,44     193.204,48        193.204,48             193.204,48        -                     10/05/2023 08/05/2024
MAIO 3.862.826,97     193.141,35        193.141,35             193.141,35        -                     10/06/2023 05/06/2024
JUNHO 3.862.821,05     193.141,05        193.141,05             193.141,05        -                     10/07/2023 09/07/2024
JULHO 3.878.404,20     193.930,22        193.930,22             193.930,22        -                     10/08/2023 07/08/2024
AGOSTO 3.872.515,12     193.628,00        193.628,00             193.628,00        -                     10/09/2023 10/09/2024
SETEMBRO 3.885.417,55     194.270,88        194.270,88             194.270,88        -                     10/10/2023 10/10/2024
OUTUBRO 3.839.687,98     191.984,40        191.984,40             191.984,40        -                     10/11/2023 07/11/2024
NOVEMBRO 3.814.536,83     190.726,85        190.726,85             190.726,85        -                     10/12/2023 10/12/2024
DEZEMBRO 3.793.834,09     189.691,70        189.691,70             189.691,70        -                     10/01/2024 30/12/2024
13º SALÁRIO 3.876.719,56     193.835,98        193.835,98             193.835,98        -                     10/12/2023 20/12/2024
TOTAL 49.645.217,64   2.482.273,16     2.482.273,88           2.482.273,88     -                     

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE

ANEXO II-D

RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2022
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Em R$
NUMERO DE
ORDEM DA

PARCELA

DATA DO REPASSE                
(6)

VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

18 02/01/2024 163.825,57                           A CONSOLIDAR
19 30/01/2024 165.501,56                           A CONSOLIDAR
20 28/02/2024 166.949,88                           A CONSOLIDAR
21 27/03/2024 169.100,26                           A CONSOLIDAR
22 30/04/2024 170.135,45                           A CONSOLIDAR
23 28/05/2024 171.556,01                           A CONSOLIDAR
24 27/06/2024 173.126,69                           A CONSOLIDAR
25 30/07/2024 174.253,75                           A CONSOLIDAR
26 03/09/2024 175.691,19                           A CONSOLIDAR
27 11/10/2024 176.436,10                           A CONSOLIDAR
28 30/10/2024 177.996,41                           A CONSOLIDAR
29 27/11/2024 179.776,58                           A CONSOLIDAR
30 30/12/2024 207.967,53                           A CONSOLIDAR

2.272.316,98                       TOTAL

Origem da dívida: Previdencia

Discriminação dos Pagamentos

Termo de Parcelamento Nº 0683/2022
Contribuições do ente (9): R$
Acréscimos legais (11): R$
Número total de parcelas: 240
Índice de atualização legal (12): 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE

ANEXO II-C
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

Data de vencimento de cada parcela:  10
total confessado: R$
Contribuições dos segurados (10): R$
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Em R$
NUMERO DE
ORDEM DA

PARCELA

DATA DO REPASSE                
(6)

VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

18 30/01/2024 43.925,99                             A CONSOLIDAR
19 28/02/2024 44.226,04                             A CONSOLIDAR
20 27/03/2024 44.795,68                             A CONSOLIDAR
21 30/04/2024 45.069,92                             A CONSOLIDAR
22 28/05/2024 45.446,23                             A CONSOLIDAR
23 27/06/2024 45.862,31                             A CONSOLIDAR
24 30/07/2024 46.160,88                             A CONSOLIDAR
25 03/09/2024 46.541,66                             A CONSOLIDAR
26 11/10/2024 46.738,99                             A CONSOLIDAR
27 30/10/2024 47.152,33                             A CONSOLIDAR
28 27/11/2024 47.623,90                             A CONSOLIDAR
29 30/12/2024 48.019,33                             A CONSOLIDAR

551.563,26                           TOTAL

Índice de atualização legal (12): 

Discriminação dos Pagamentos

Contribuições do ente (9): R$ Contribuições dos segurados (10): R$
Acréscimos legais (11): R$ total confessado: R$
Número total de parcelas: 240 Data de vencimento de cada parcela:  10

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento Nº 0684/2022 Origem da dívida: Previdencia

ANEXO II-C
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Em R$
NUMERO DE
ORDEM DA

PARCELA

DATA DO REPASSE                
(6)

VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

18 02/01/2024 12.598,24                             A CONSOLIDAR
19 30/01/2024 12.727,12                             A CONSOLIDAR
20 28/02/2024 12.838,50                             A CONSOLIDAR
21 27/03/2024 13.003,86                             A CONSOLIDAR
22 30/04/2024 13.083,47                             A CONSOLIDAR
23 28/05/2024 13.192,71                             A CONSOLIDAR
24 27/06/2024 13.313,50                             A CONSOLIDAR
25 30/07/2024 13.400,17                             A CONSOLIDAR
26 28/09/2023 13.510,71                             A CONSOLIDAR
27 11/10/2024 13.567,99                             A CONSOLIDAR
28 30/10/2024 13.687,98                             A CONSOLIDAR
29 27/11/2024 13.824,88                             A CONSOLIDAR
30 30/12/2024 22.593,22                             A CONSOLIDAR

181.342,35                           TOTAL

Número total de parcelas: 240 Data de vencimento de cada parcela:  10
Índice de atualização legal (12): 

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento Nº 0685/2022 Origem da dívida: Previdencia
Contribuições do ente (9): R$ Contribuições dos segurados (10): R$
Acréscimos legais (11): R$ total confessado: R$

ANEXO II-C
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE
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Em R$
NUMERO DE
ORDEM DA

PARCELA

DATA DO REPASSE                
(6)

VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA

18 02/01/2024 145,08                                  A CONSOLIDAR
19 28/02/2024 147,85                                  A CONSOLIDAR
20 27/03/2024 149,76                                  A CONSOLIDAR
21 30/04/2024 150,67                                  A CONSOLIDAR
22 28/05/2024 151,93                                  A CONSOLIDAR
23 30/07/2024 154,32                                  A CONSOLIDAR
24 03/09/2024 155,59                                  A CONSOLIDAR
25 11/10/2024 156,26                                  A CONSOLIDAR
26 30/10/2024 157,64                                  A CONSOLIDAR
27 27/11/2024 159,21                                  A CONSOLIDAR
28 30/12/2024 160,53                                  A CONSOLIDAR

1.688,84                               

Índice de atualização legal (12): 

Discriminação dos Pagamentos

TOTAL

Contribuições do ente (9): R$ Contribuições dos segurados (10): R$
Acréscimos legais (11): R$ total confessado: R$
Número total de parcelas: 240 Data de vencimento de cada parcela:  10

RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.
Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)
PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE

(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento Nº 0686/2022 Origem da dívida: Previdencia

ANEXO II-C
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)
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EM R$
VALOR (13)

TOTAL

(RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)
(Demonstrativo consolidado,englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

DATA DE REPASSE

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICIPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APONTES PARA COBERTURA DE DÉFICIT ATUARIAL

ANEXO II - E

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE

NÃO 
DECLARAR
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EM R$
VALOR (14)

TOTAL

ANEXO II - F
 APONTES PARA COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)

DATA DE REPASSE (06)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PESQUEIRA-PE

NÃO DECLARAR
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